
 

 
  

 

 

 

 

 

Odpowiedź na Zapytanie 2 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 770 / 576 /25     Data: 05.03.2025 r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na ,,Zakup i dostawę ambulansu typu C na potrzeby „Pro-Medica” 

w Ełku Sp. z o. o.'' Znak sprawy: 711/2025 w ramach realizacji projektu nr LTPL00130, pn. „Likwidacja zaniedbań 

w diagnostyce i leczeniu nowotworów, w szczególności poprzez wzmocnienie usług zdrowotnych na pograniczu 

polsko-litewskim” dofinansowanego w ramach programu Interreg Litwa-Polska 2021-2027. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 

Pytanie dotyczące: Nosze główne zestaw 

Czy Zamawiający dopuszcza nosze o poniższych parametrach: 

• Regulacja wysokości na 7 poziomach 

• Wysokość załadunkowa 70 cm 

• Podwójne zabezpieczenie transportera do podłogi - dwa zamki zatrzaskowe mocujące nosze 

• Zabezpieczenie przed samoczynnym opuszczeniem się transportera podczas wciśnięcia dźwigni zwalniającej 

• Funkcja unoszenia transportera bez użycia dźwigni 

• Pośrednie kółka załadowcze, ograniczają konieczność unoszenia podczas wprowadzania lub wyprowadzania 

transportera 

• Możliwość montażu noszy w obu kierunkach 

• Cztery kółka jezdne, antystatyczne o średnicy 152 mm 

• Dwa kółka tylne z hamulcami 

• Dwa kółka przednie z blokadą położenia do jazdy na wprost 

• Odblaskowe elementy ramy zwiększające bezpieczeństwo 

• Nakładki ochronne goleni przednich i tylnych 

• System automatycznego składania się przedniej goleni podczas załadunku 

• Wykonane z anodyzowanego aluminium, dodatkowo lakierowane, zabezpieczone przed korozją, nie brudzą rąk i 

ubrań 



 

• Płynnie regulowane oparcie pleców z siłownikiem gazowym, regulowane do 90° 

• Możliwość załadunku głową lub nogami w kierunku jazdy 

• Wieloczłonowy materac transportowy z tworzywa sztucznego z wycięciami na pasy, przystosowany do dezynfekcji, 

w komplecie z odpinanym podgłówkiem 

• Nosze wyposażone w podnóżek 

• Dedykowane kolorowe dźwignie do bezpiecznej obsługi noszy 

• Możliwość ustawienia pozycji przeciwwstrząsowej, pozycji zmniejszającej napięcie mięśni brzucha, pozycji 

półsiedzącej, udrażniającej drogi oddechowe 

• Podgłówek regulowany w 3 pozycjach: na wznak, z odgięciem głowy do tyłu, przygięciem głowy do przodu 

• W komplecie zestaw pasów szelkowych + 2 pasy zabezpieczające poprzeczne. Wszystkie pasy z regulacją długości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zastrzeżeniem, że wskazany w pytaniu asortyment musi być zgodny 

z normami: PN EN 1865 lub równoważne oraz PN EN 1789 lub równoważne. 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

        Z poważaniem 


